Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1503/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com urgência Limpeza e Roçagem do mato alto em todas as áreas publica do bairro São Joaquim.

[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com urgência Limpeza e Roçagem do mato alto em todas as áreas publica do bairro São Joaquim em nosso Município.

                                              Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que estes locais necessitam com urgência, dos serviços de roçagem, uma vez que o mato está muito alto. Área publica em toda extensão da Avenida Porto Ferreira, Rua Analândia com Rua Araras entre outras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2.015.

                                                  Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-
18462180-d4e6-4008-95b1-a3ad3adb8f73.png
PROTOCOLO 3012/2015 - 10/04/2015 14:51

image1.jpeg

image10.jpeg